

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 105 149,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	182,649	84,96	15 517,87
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	27,000	84,96	2 293,92
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	119,000	84,96	10 110,24
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,825	84,96	70,09
		Total manopera				27 992,12

Materiale:

1.	01	Cablu PVC 5*4,0	m	50,000	25,00	1 250,00
2.	02	Cablu VVGng 3*2,5	m	300,000	10,00	3 000,00
3.	03	Cablu VVGng 3*1,5	m	200,000	8,00	1 600,00
4.	04	Cablu PVC 3*1,0	m	100,000	10,00	1 000,00
5.	05	Scoabe	buc	500,000	1,00	500,00
6.	06	Forbox Q6	buc	10,000	58,00	580,00
7.	07	Forbox Q10	buc	10,000	62,00	620,00
8.	08	Sina de contactare 3F	buc	5,000	20,00	100,00
9.	10	Doza pentru prize	buc	50,000	5,00	250,00
10.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,004	12 000,00	48,00
11.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	13 000,00	0,00
12.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	14 000,00	70,00
13.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	10 000,00	0,00
14.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	12 000,00	0,00
15.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,065	13 000,00	845,00
16.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,006	15 000,00	90,00
17.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	10 000,00	0,00
18.	1011924	Electroză Э42А, diametru 4 mm	kg	0,400	35,00	14,00
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,605	36,00	93,78
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,082	150,00	12,30

21.	1019852	Vopsea	kg	1,705	35,00	59,68
22.	11	Intrerupator cu 2 clape	buc	8,000	60,00	480,00
23.	12	Priza dubla	buc	30,000	80,00	2 400,00
24.	13	Priza simpla	buc	10,000	70,00	700,00
25.	14	Priza in podea (3+1 internet)	buc	9,000	150,00	1 350,00
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,045	350,00	15,75
27.	15	Priza singulara pentru internet	m	8,000	80,00	640,00
28.	16	Dulap electric din plastic exterior si interior 8 automate	buc	3,000	700,00	2 100,00
29.	18	Dulap electric din plastic exterior si interior 24 automate	buc	1,000	850,00	850,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	153,000	4,00	612,00
31.	26611228036010	Gofra din plastic	m	224,400	20,00	4 488,00
32.	27221033048100	Gofra de metal Q21	m	52,530	120,00	6 303,60
33.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	4,400	55,00	242,00
34.	2811236312777	Tile portelan	buc	15,450	30,00	463,50
35.	2875274120388	Mufe	buc	5,150	20,00	103,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,900	28,00	25,20
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	109,140	10,00	1 091,40
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,054	1 000,00	54,00
39.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,082	100,00	8,20
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,266	100,00	26,60
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,062	100,00	6,20
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,425	20,00	8,50
Total materiale de constructii						32 100,71

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,933	65,00	190,66
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	20,930	55,00	1 151,15
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	20,930	45,00	941,85
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,840	55,00	156,20
5.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	50,00	44,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	45,00	39,60
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,800	65,00	117,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,350	55,00	74,25
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,512	45,00	23,04
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,159	120,00	19,08
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,933	130,00	381,29
Total utilaje de constructii						3 138,12

Total	lei	63 230,95
CNAM	24 %	6 718,11
Cheltuieli de transport	7 %	2 247,05
Cheltuieli de regie	14,5 %	10 468,44
Beneficiu de deviz	6 %	4 959,88
Total		87 624,43
TVA	20 %	17 524,89
Total deviz:		105 149,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)